INDICAÇÃO Nº 167/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que em um
próximo novo loteamento dessa
municipalidade possa ser incluído o
nome em uma via publica como "Rua
dos trabalhadores" ou em uma praça
pública como "Praça dos
Trabalhadores", em homenagem a
todas as vítimas do acidente entre um
ônibus e um caminhão que provocou a
morte de sete pessoas e deixaram
outras 49 feridas na rodovia Euclides
da Cunha (SP-310), em Mirassol (455
km a noroeste de São Paulo), em
agosto de 1994.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Julho de
2021.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518